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Folketallet i Bindal  
pr. 1.oktober 2023:  
       1.385 

Ansettelser  
 
Ingvill Bogan Larsen er ansatt i 60% 
fast stilling som konsulent i serviceav-
delingen fra og med 01.10.23. 
 
Anette Øie Johansen har takket ja til 
prosjektstillingen som sykepleier ved 
Bindal legekontor. Hun vil starte i 
100% av stillingen i løpet av januar/
februar, men vil sannsynligvis starte 
noe i stillingen før den tid.  
 
Sara Vikan Vollan har takket ja til 
midlertidig stilling som pedagogisk le-
der i Bindal barnehage, avdeling Kjella 
for perioden 01.01.24 - 31.07.24 .  
  
Vi fikk ingen kvalifiserte søkere på ut-
lyst vernepleierstilling og ingen søkere 
på utlyst sykepleierstilling. Sykepleier-
stillingen vil bli lyst ut på nytt.  

Rakk du ikke å vaksinere deg i 
november?  
Tirsdag 5. desember kl 0900-
1200 er det ny mulighet for  
vaksinering på helsestasjonen  
på Bindal rådhus. Da kan man få 
influensavaksine, koronavaksine 
og vaksine mot lungebetennelse.  
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2023 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter høsten 2023 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
 
Onsdag 29. november  Torsdag 14. desember 
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Kjære bindalinger, 
 
26.oktober ble det konstituert nytt kommune-
styre i Bindal. Det å bli valgt til ordfører var 
en spesiell opplevelse for meg, og etter å ha 
arbeidet på samme arbeidsplass i over 30 år, 
er det med stor spenning og ærefrykt jeg går 
inn i denne rollen. 
 
Sammen med et bredt sammensatt kommune-
styre og en stødig administrasjon, skal det nå 
arbeides for å bidra til at Bindal kommune 
blir en enda bedre kommune å bo i. 
 
For en fersk ordfører har mye av tiden etter 
konstitueringen gått med på å gjøre seg kjent med systemer og ruti-
ner i organisasjonen. Det å få til en god samhandling med admini-
strasjonen og politisk ledelse er en nøkkel for å skape effektiv og 
god utvikling. Dette er jeg helt sikker på at vi skal få på plass, og 
jeg gleder meg til å komme skikkelig i gang. 
 
Britt Helstad kom inn som ordfører midt i en valgperiode, og har i 
praksis vært ordfører i 10 år. Hun har gjort en utmerket jobb i hele 
denne 10års-perioden, og hadde i løpet av disse årene flere store  
saker og utfordringer, som hun sammen med organisasjonen løste 
på en god måte for oss. 
 
Gjennom mine tidligere roller har jeg hatt mye samhandling med 
både ordfører og kommunedirektør. Dette tror jeg er en fordel som 
bidrar til at innkjøringsperioden jeg må igjennom kan kortes ned. 
  
Administrasjonen har i lengre tid jobbet intenst for å få på plass et 
budsjettforslag, som nå skal bearbeides og vedtas politisk den 
14.desember. Budsjettet og økonomiplanen er de viktigste styrings-
verktøyene for en organisasjon, og i desember settes premissene for 
driften i 2024 og kommende 4 år. 
 

 

 

Ordfører Frode Næsvold 
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Men Bindal kommune har også mange andre viktige planer. Mange 
av disse bør og skal innbyggerne ha et eierskap til. Den siste planen 
som ble vedtatt, i kommunestyret 28. september, var Verdiskapings-
planen. Denne er utarbeidet for med tanke på å utvikle handlings-
program for hva som skal satses på innen næringsutvikling og an-
nen verdiskapning de kommende årene, men skal i tillegg bidra til å 
synliggjøre alt av verdiskapning som foregår i kommunen. For å 
sørge for at terskelen for initiativ fra innbyggerne blir lavest mulig, 
jobbes det nå med å opprette et «verdiskapingsteam», som skal be-
stå av lokale personer som kan benyttes som kontaktpunkt hvis du 
som innbygger har forslag og innspill på tiltak som du tror kan være 
med på å utvikle kommunen. Dette kan være forslag på tiltak som 
gjelder kun et lite geografisk område, eller forslag på tiltak som inn-
befatter hele kommunen. Det at vi greier å få dere som innbyggere 
til å ta eierskap til denne planen og arbeidsmetoden er veldig viktig. 
Ønsker du å bidra inn i verdiskapingsteamet kan du melde deg di-
rekte til meg.  
DU KAN VÆRE MED Å UTVIKLE BINDAL I ÅRENE FREM-
OVER!  
Videre er fremdrift i arbeidet med arealplanen noe ordføreren har på 
dagsorden for tiden. Arealplanen er et meget viktig verktøy for å 
styre hvor vi ønsker ulike tiltak velkommen, og hvor vi ønsker at 
det ikke skal kunne foretas inngrep. Også her er det viktig med inn-
byggermedvirkning, og det har vært gjennomført flere folkemøter i 
forbindelse med rulleringen. Nå jobbes det med å få gjennomført en 
vurdering av samlet belastning for reindriftsnæringa, slik at også 
denne næringen blir godt ivaretatt i det videre arbeidet.    
18. november gjennomførte vi «Bindalstreff» i Trondheim. Der fikk 
vi informert de ca.70 deltakerne om de mulighetene som finnes, og 
prosjektene som er på gang i kommunen. Opplegget ble godt mot-
tatt, og deltakerne ble oppfordret til å bidra med evaluering av ar-
rangementet via en digital spørreundersøkelse. Denne evalueringen 
skal bidra til å utvikle konseptet videre.  
 
Vennlig hilsen 
Frode, ordfører 
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Bindal ungdomsråd 2023 –2024 

Ungdomsrådet i Bindal har hatt sitt første møte i høst. Charlotte 
Larsen er valgt til leder, med Lina Helstad Berntsen som nestleder. 
Med i rådet er også Stina Olsen, Henrik Busch og Nico Hagen. 
 
I november møtte ungdommene i kommunestyret og presenterte 
seg, og fortalte om hvordan ungdomsrådet skal arbeide. I følge 
kommuneloven skal alle kommuner ha ungdomsråd. 

15. november var ungdomsrådet på talerstolen i kommunestyremøtet,  
der de presenterte hva ungdomsrådet er og kan gjøre.  
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Nordisk Peacepainting 

- et prosjekt under  
    Bodø2024 

Bodø 2024 har støttet  
Peacepainting med 600.000 
kroner til kunstverksteder 
for barn, unge og voksne  
I januar 2022 inngikk  
Peacepainting og  
Bodø2024 en avtale om 
samarbeid og siden da har 
det vært verksteder rundt 
om i hele landet. 

Utstillingen på Oslo lufthavn har nådd svært mange mennesker. 
«Peacepainting er et prosjekt som stadig etterspørres av andre 
kulturhovedsteder, og er for tiden blant annet nevnt som en øns-
ket partner av en fransk søkerby til kulturhovedstadsstatus i 
2028», sier prosjektleder i Bodø2024. 

 

Høsten 2023 var det maleverksted i Bodø. 
Røde Kors driver «Fellesverket», et tilbud 

til ungdom i mange byer i Norge.  
Nå arrangeres verksteder på flere av disse 

sentrene. 

I november åpnet utstilling i Vennesla. 
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Bindalsbarn og ungdom—med vind i seglan  

Folkehelseprosjektet har nå pågått i fem år, og 2024 er siste 
året vi får overført penger fra Nordland fylkeskommune. Vi 
har en plan om å videreføre prosjektet et par år til.  
Prosjektet har gitt oss en ypperlig mulighet til å jevnlig treffes 
på tvers av skole- og barnehagegrenser, i tillegg til aktiviteter 
i den kulturelle skolesekken, kongebesøk og andre tiltak.  
Mellomtrinnet hadde ved skolestart innovasjonscamp, og 
småtrinnet møttes på Bindalseidet til fellestreff tidligere i  
november. Barnehagen henger seg med når det går buss. Vi 
skal også arrangere en fagdag i løpet av skoleåret. Elevrådene 
ved Bindalseidet og Terråk skole er involvert i planleggingen. 
Vi har hatt store prosjekt tidligere år, men årets tema/aktivitet 
er ikke landet ennå. Neste tiltak på lista over fellesaktivitet er 
gratis skyss til julebordet for ungdom på Bindalseidet 24.  
november, og i vinterferien blir det ny gratis tur til Bjørgan 
for å stå slalom. Målsetningen med aktiviteter er at ungdom-
mene har et større nettverk når de starter på videregående  
skole.  
 
Siden 2019 har kommunen gjennomført en årlig undersøkelse 
for å kunne evaluere prosjektet. Den viste at i 2020 (da vi var 
mindre sosialt aktive pga korona) var det færre elever i 1. – 
10. trinn som kjente barn på den andre skolen i Bindal. Av de 
som kjenner barn/ungdom på den andre skolen i Bindal i 5. – 
10. trinn, har det siden 2019 blitt flere og flere som har nære 
venner på den andre skolen. Undersøkelsen skal gjennomføres 
igjen i uke 48.  
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Hatten 4H Høstfest  

4H er en organisasjon for barn og ungdom fra 10 til 26 år. I 
Bindal har vi Hatten 4H, som nå har 25 medlemmer.  
 
Ett av mottoene til 4H er å «lære ved å gjøre». Hatten 4H ar-
rangerte sin årlige høstfest 3. november. Her fikk medlemme-
ne vist hva de har jobbet med gjennom året. Organisasjonen 
styres av medlemmene. Klubben møtes ca en gang i måneden, 
og det er varierte tema. I oktober var det førstehjelp med am-
bulansepersonellet. Vi liker også å 
spille volleyball.  
 
Vi har mange sosiale aktiviteter, å 
gjennom kurs og leirer blir de kjent 
med mange trivelige folk også uten-
for kommunen vår. I år deltok 7 med-
lemmer på fylkesleir i Selbu, og to 
medlemmer på Nordisk 4H leir i 
Lom.  

18 medlemmer av Hatten 4H viste fram sine oppgaver på høstfesten på 
Åsen ungdomshus i Åbygda i november. 
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Da er vi klare for å vise frem «Bruktikken» på loftet 
på Doktorgården, Bindal Frivilligsentral. En stor jobb 
er gjort av frivillige medhjelpere, tusen takk! 
Takk til alle som har gitt 
klær. Tanken er at 

«bruktikken» kan brukes av alle. Det vil bli 
en lav pris for klærne. (10, 20 eller 30 kr) 
Inntekta går til klesstativ, kleshengere, hyl-
ler, strykejern og diverse som trengs for å 
drive «Bruktikken» Vi håper å kunne ha 
åpent en ettermiddag/kveld i uka, men er da 
avhengig av noen frivillige. 
Kunne du tenke deg å hjelpe oss? Vi håper å finne 4 frivillige som kan 
stille opp 2 timer pr. mnd. (Rullerer på å være der 1 kveld pr uke).  
Bruktikken vil trolig være åpen hver tirsdag og onsdag, og en ettermid-
dag/kveld i uka.   

Vi har arrangement på Helsetunet ca hver 14. dag med litt servering,  
historiefortelling og musikk. Vil du være med som frivillig, er det bare å 
ta kontakt! Tirsdag 28. november blir det musikk og allsang når “Moden 
mix” kommer til Helsetunet. Dette er i samarbeid med “Den Kulturelle 
Spaserstokken”.  

Vi har også «hyggestund» mandag 11.desember  
kl 10-11.30.  

På Horsfjord vil det bli kafé mandag 27.november.  

Ellers er det onsdagskaffe på Doktorgården hver onsdag 
fra 10:30-13:00. Salg av kaffe og vafler. Siste onsdags-
kaffe før jul er 13. desember.  

Onsdag 6. desember jobber vi med å få til en «Handletur til Kolvereid» 
for folk som trenger skyss og evt må ha litt hjelp til handling. Vi prøver å 
skaffe «frivillige sjåfører». Man betaler litt for skyssen.  

For påmelding:  
Ring/send melding til Merete: 91747835 / Katrine: 97653077  

Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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 I oktober gikk grendeturnéen videre til Helstad og Bangstad.  
Takk til Egil Helstad som var guide og fortalte om Helstadsjøen, 
Helstad og Bangstad. Velforeningen serverte nydelig mat, kaffe og 
kaker. Vi har vært på Bøkestadvannet, Harangsfjorden, Åbygda, 
Bindal bygdetun (Plassen), Holm, Årsandøy, Horsfjord, Fiskerosen 
og Helstad. Hver gang har vi hatt godt vær og godt oppmøte. 
Takk til alle som har bidratt og deltatt. 

Liker du å spille dam?  
Valerii fra Ukraina kan lære bort. 
Kom innom på vår onsdagskaffe  
og prøv det. Valerii vil gjerne også 
ha med seg folk på basketballtrening 
i Bindalshallen på mandager. Ta 
kontakt …. 
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Psykolog med sovepose  
Verdiskapingsplan for Bindal 
 
Verdiskapingsplanen, som er en plan for verdiskaping og nærings-
utvikling, skal legge til rette for en fremtidsrettet og bærekraftig ut-
vikling i Bindal kommune. Planen skal bidra til å realisere potensia-
let i næringslivet, og på tvers av sektorer skal den gi aktørene i Bin-
dal prioritering for det videre arbeidet. Planen vil følges opp med 2-
årige handlingsprogrammer. Plandokument og handlingsprogram 
vil sammen være retningsgivende for alle aktører som jobber med, 
eller tilrettelegger for, næringsutvikling i Bindal.  
 
Plandokumentet (Verdiskapingsplan 2023-2032) har en varighet på 
10 år, og i planperioden skal det utarbeides totalt 5 handlingspro-
grammer. Dette betyr at arbeidet med plandokument og handlings-
programmer vil være en kontinuerlig prosess gjennom hele tiårspe-
rioden. 
 
Verdiskapingsplan 2023-2032 eies av alle aktører som jobber med, 
eller tilrettelegger for, verdiskapingen i kommunen, og skal være 
førende og angi prioriteringer i næringsarbeidet. En kritisk suksess-
faktor for å nå målsettingene er at alle disse aktørene vil trekke i 
samme retning. Det legges 
opp til bred samhandling i 
utarbeidelsen av handlings-
programmene, og at det kan 
bygges videre på dette i gjen-
nomføringen av tiltak.  
 
Dette betyr at plandokument 
og tilhørende handlingspro-
grammer gjelder for hele bin-
dalsamfunnet, og ikke bare 
Bindal kommune sin admini-
strasjon og politiske ledelse. 
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Et bredt sammensatt verdiskapingsteam av «verdiskapere» på flere 
nivåer skal ha som hovedansvar å utarbeide nye handlingsprogram-
mer og tiltak, men også bl.a oppfølging av planens prioriterte mål 
og delmål, etabler møtepunkter og arrangere workshops og konfe-
ranser m.m. Forslag fra verdiskapingsteamet vil gå gjennom nor-
mal saksbehandling i kommunen før vedtak fattes i formannskap 
eller kommunestyre. 
 
Handlingsprogrammet angir prioriterte handlinger innenfor hvert 
tema, og skal uttrykke hva som ønskes oppnådd i løpet av plan-
perioden. Plandokumentet og handlingsprogrammene er ordnet  
etter fem temaer;  
 

Vertskap og attraktivitet 
Rekruttering og kompetanse 
Nettverk 
Entreprenørskap og innovasjon 
Kommunikasjon, samferdsel og infrastruktur 
 
Les mer på nettsiden: https://www.bindal.kommune.no/verdi/ 
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Når er bassenget åpent? 

Terråk  
Torsdager:  
17:00 – 18:00 Familiebading   
18:00 – 19:00 Mellomtrinnet (5. – 7. trinn)  
19:00 – 20:00 Åpent for alle f.o.m ungdomstrinnet 

Fredager:  
17:00 – 18:00 Familiebading
18:00 – 19:00 Voksenbading   

Voksne   kr. 50,-     
Barn        kr. 30,-  
(Kontant eller Vipps 
til 111 422)  

Bindalseidet 
Onsdag   
1800-1900: Åpent for alle 
1900-2000: Åpent for alle 

Torsdag   
1700-1800: Baby- og småbarnssvømming 
1800-1900: Familiebading  
1900-20.30: Bading for voksne 

Lørdag:   
1200-1300: Åpent for alle  
1300-1400: Åpent for alle  
(barn under 5. klasse må være sammne med en voksen) 

Barn under 5.klasse må være sammen med en voksen. Priser: Barn: 30 
kr  Voksne: 50 kr  (Kontant eller Vipps) NB! Vi bruker badehette i bas-
senget. Badehette kan kjøpes i bassenget-  kr 100,- pr. stk.  
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Opplegg i Trondheim i november for bindalinger  

Vi holder åpent  
Lørdag 25. november 
Lørdag 2. desember 
Lørdag 9. desember 
Lørdag 23. desember 

Kl 1200-1500 

Trenger du eller din familie 
 litt ekstra i førjulstida?      

 
Bindal frivilligsentral i samarbeid med kommunen kan bidra med 

en matkasse med noe godt i.  
Takk til Sparebankstiftelsen Sparebank1 Nord-Norge for støtte.  

Kontakt folkehelsekoordinator Rønnaug Helstad,  
tlf 482 58 067, innen fredag 1. desember. Matkassene leveres  

i løpet av uke 50. 
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Bindal historielag har bestemt seg for at det tradisjonelle julemar-
kedet med boder og varesalg, loddsalg og grøtservering ikke blir 
avholdt i år. 
 
Derimot har vi tanker om en tradisjonsmat-middag på museet 
over nyttår en gang. Det er allerede så mye som skjer av slikt i  
november og desember, at vi tenker det kan være like lurt å vente, 
både for historielaget og for publikum. 
 
Vi minner om at vi har årbok for Bindal for 
salg på museet. Det blir gitt førjulsrabatt. 

Museet har nå flyttet 
litt rundt på utstilling-
en, slik at båten har 

blitt mer synlig gjennom vin-
duene og gjester i kafé-delen 
kan nyte utsikten utover Bin-

dalsfjorden. 
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Konsert på museet 
Bindalstreff i 
Trondheim 
18. november var mange 
bindalinger samlet i Trond-
heim før å få med seg B-
Gjengens julekonsert. Bin-
dal kommune og  Bruks-
tomta næringspark benyttet 
muligheten til å invitere til 
bindalstreff for utflyttede 
og tilreisende bindalinger. 

Hans Otto Helstad, som 
selv spiller i B-Gjengen, 
ledet programmet. I forkant 
av konserten. Bjørn Vatnan, Henrik Nordlöf,  
Frode Næsvold og Ingvild Helstad var blant innle-
derne. «Vind i seglan» er visjon for Bindal kom-
mune. Nyvalgt ordfører Frode Næsvold fortalte 
om flere spennende prosjekter som kan gi flere 
arbeidsplasser framover. 

Nærmere 80 personer med tilknytning til 
Bindal samlet seg i Trondheim i novem-

ber. Foto: Eskil Skarstad 

Sten Frode Solvang sang under bindalstreffet. Han 
har nylig gitt ut sin andre plate. Foto: Eva Otervik. 
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Integrering 
 
Per 23. november 2023 er det 28 innbyggere i Bindal som har kollektiv 
beskyttelse og er fra Ukraina. De nye ukrainske bindalingene er både 
småbarnsfamilier og voksne med utflytta ungdommer.  
 
En av de største utfordringene med å komme til et nytt land er språket.  
Å forstå hverandre er nøkkelen, og derfor er det å lære seg norsk svært 
viktig for våre nye innbyggere i Bindal. Å få språkpraksis på en arbeids-
plass er et viktig skritt for å lære seg norsk. Ved en praksisplass deltar 
man i et arbeidsmiljø, praktiserer norsk og får innsikt i norsk arbeidsliv.  
 
Vi vil takke alle som så langt har bidratt, og bidrar til verdifull språk-
praksis for våre nye sambygdinger: Kjøkkenet ved Bin-
dal helsetun, Uteavdelingen ved Plan- og ressurssekto-
ren, Bindal barnehage, Coop Marked Terråk, Coop  
Marked Bindalseidet, Bindal Blomster, Frivillighetssen-
tralen, Biblioteket, Bygger'n, Åbjøra Kjøtt og melk DA, 
Bindal helsetun, og privatpersoner som går i pianolære. 
Takk for raushet og fleksibilitet! 
 
Integreringskonsulenten bistår i en startperiode for at de nye innbyggerne 
skal komme i kontakt med arbeidsmarkedet og skaffe seg nettverk. Alle 
de voksne ønsker å bidra til samfunnet og få seg ordinært arbeid. De nye 
innbyggerne våre har til sammen mye utdanning og bred erfaring. De har 
erfaring som førskolelærer, bilmekaniker, lakkerer, musiker, økonomi og 
ledelse, sveiser, frisør, ingeniør, kranfører, butikkmedarbeider, logistikk-
utdannede med mere.  
Ta gjerne kontakt om du har behov for arbeidskraft innen et område, 
kanskje har vi en ny innbygger som har kompetanse i nettopp det din  
bedrift er ute etter.  
 
Bindal kommune vil takke alle som allerede bistår med smått og stort.  
 
Dersom du har lyst til å være med å bidra med noe, kan du kontakte Bin-
dal frivilligsentral på epost frivilligsentralen@bindal.kommune.no  
eller integreringskonsulent May Lene Øren på 
may.lene.oren@bindal.kommune.no eller på mobil 476 44 854. 
 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Bindal kraftlag hedret sine ansatte: Søndag 3. desember  
Bindalseidet: Bindalseidet skolemusikk ønsker velkommen til 
julegrantenning i parken kl 1500. Underholdning av skolemu-
sikken. Salg av kaffe og kaker i hallen. Åresalg, loddsalg.  

 
Terråk: Julemesse på Toppen kl 1400-1630.  
Grøtsalg, kaffe og kaker, Salg fra lokale utstillere. Etter julemesse på 
Toppen forsamlingshus er det julegrantenning ved Coop Marked 
Terråk kl 1700. Kviin blir med og holder tonen ved juletregangen.  

 

På nyåret skal vi avholde medlemsmøte og årsmøte. Medlemmene i 
Bindal Næringsforening er med på å bestemme hva næringsfore-
ningen vil ha fokus på i fremtiden, og hvordan vi sammen skal job-
be for en bedre næring i Bindal. Derfor ønsker vi at så mange be-
drifter som mulig blir med, for jo flere vi er jo større stemme har vi. 
Så har du ikke meldt på din bedrift enda, så håper vi du tar deg ti-
den og melder dere inn. Medlemskapet er gratis, og skjema finner 
dere i linken under. 
 
https://www.bindalnf.no/bli-medlem/ 
 
Medlemmer innmeldt pr 21. november 2023: 
Bindal Kraftlag  
Polar Prawns 
Helstad Landbruksverksted 
Mormors Stuer 
JB Båtskyss  
Piloten Media 

https://www.bindalnf.no/bli-medlem/
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Kulturkalender senhøsten 2023 

Toppen, Terråk  
Tirsdag 5. desember 
Kl 1800  Den første julen i Skomakergata 

Kl 2000 There’s something in the barn 

 
Vonheim, Sørhorsfjord 
Onsdag 22. november 
Kl 1745 Den første julen i Skomakergata 

Kl 2000 There’s something in the barn 
Onsdag 6. desember 
Kl 1745 Lundefjell, egget som forsvant 
Kl 2000 Napoleon 
Onsdag 20. desember 
Kl 1745: Ønske 
Kl 2000 Ikke bestemt 

B-Gjengen og Elg har konsert på 
Bindalseidet fredag 8. desember  
kl 1900 i hallen. Billetter på Hoopla. 

Bindalseidet pensjonistforening har 
julebord kl 1800 lørdag 9. desember i 
Parkveien 2B. Musikk av Odd Magne 
Lund. 

Vi synger julen inn søndag 17.  
desember kl 1600 i Solstad kirke.   
Arrangør er kirkemusikalsk råd.  
 
Juletrefest i Åbygda 2. juledag 
 kl 1400 på Åsen. Arr. UL Åbygda. 

Juletrefest på Helstad 3. juledag  
kl 1500. Arr: Ul Fram. 
 
Juletrefest på Bindalseidet 3. jule-
dag på skolen. Arr: 8. klasse. 

Vi varmer oss med lune toner 
i mørketida, og setter  
julestemninga. Søndag 26.  
november kl 1830 blir det 
konsert i SinkabergHansen. 
Arena på Rørvik med en 
drøss musikere fra Nærøy-
sund og Bindal.  

Bindal handverkslag har lodd-
salg hele november kr10,- pr 
lodd. Det trekkes tirsdag 
5.desember. Vippsnr. 704170.  


